DETALLES DE PAGO IMPORTES

FORMA DE PAGO: 01 - Efectivo Subtotal: $ 1,260.50
METODO DE PAGO: PUE - Pago en una sola exhibición

CONDICIONES PAGO: Contado Impuestos Trasladados: $ 201.68

MONEDA Y TC: MXN --- TC: 1.00 Impuestos Retenidos: $ 0.00

TOTAL CON LETRA: (UN MIL QUINIENTOS PESOS 00/100 MXN) TOTAL: $ 1,500.00
OBSERVACIONES EXTRA DEL DOCUMENTO OBSERVACIONES EXTRA DEL DOCUMENTO 2
HOSPEDAJE POR 5 NOCHES LUNES 23/MAYO/2022 MARTES 24/MAYO/2022 MIÉRCOLES 25/MAYO/2022
JUEVES 26/MAYO/2022 Y VIERNES 27/MAYO/2022
OBSERVACIONES EXTRA DEL DOCUMENTO 3 OBSERVACIONES EXTRA DEL DOCUMENTO 4 OBSERVACIONES EXTRA DEL DOCUMENTO 5